
 

 

UCHWAŁA NR XII/159/25 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/109/24  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Dopiewo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/24 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 5.806.874,65 zł do kwoty 298.241.028,65 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 700.467,05 zł do kwoty  264.050.247,27 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.106.407,60 zł do kwoty  34.190.781,38 zł; 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 5.991.710,05 zł do kwoty 308.049.973,98 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.360.968,05 zł do kwoty 223.833.343,71 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.630.742,00 zł do kwoty 84.216.630,27 zł; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 9.808.945,33 zł który zostanie 

pokryty przychodami z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 599.310,07 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

209.635,26 zł, 

c) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w wysokości 9.000.000,00 zł"; 

8) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 21.808.945,33 zł, w tym z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

599.310,07 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3842



b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 209.635,26 zł, 

c) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w wysokości 21.000.000,00”;; 

9) § 8  otrzymuje brzmienie: 

„W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.211.675,00 zł”.; 

10) § 12  otrzymuje brzmienie: "W planie  dochodów i wydatków  budżetu Gminy wyodrębnia się dochody 

bieżące i wydatki bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocowego, w tym dochody w wysokości 

302.832,63 zł, wydatki w wysokości 301.871,43 zł"; 

11) Paragrafy dotychczas oznaczone jako §§ 13  - 18 zostają oznaczone jako §§ 14-19. 

12) § 13  otrzymuje brzmienie: 

„ W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł”;; 

13) § 14 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 6.788.474,00 zł, w tym: 

1) na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 600.000,00 zł; 

2) na wydatki związane z oświatą w wysokości 3.158.474,00 zł; 

3) na wydatki związane z realizacją zadań w ramach inicjatywy lokalnej w wysokości 30.000,00 zł; 

4) na wydatki majątkowe w wysokości 3.000.000,00 zł”.; 

14) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr  IX/109/24  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2024 roku 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Dziembowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 3842


		2025-04-28T12:38:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




